
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 05:51:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 148

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 412.003,97
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES, MATERIAL HOSPITALAR,
EQUIPAMENTO DE FISIOTERAPIA E SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA O CENTRO DE SAÚDE
MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES, MATERIAL HOSPITALAR,
EQUIPAMENTO DE FISIOTERAPIA E SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA O CENTRO DE SAÚDE
MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/paquisicao-de-medicamentos-eticos-genericos-e-similares-material-hospitalar-equipamento-de-fisioterapia-e-suplementos-alimentares-para-o-centro-de-saude-municipal-para-o-exercicio-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f98a8c7aed306890bfda3bd7f364bbc.pdf

